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I motionen som vi har lämnat in så ville vi att kommunstyrelsen skulle få i uppdrag att 

verka för att Kommunförbundet Skåne utarbetar ett system där kommunerna ordnar det 

aktuella boenden och behandlingarna i offentlig regi istället för göra stora privata 

ramupphandlingar.  

Vi menar att motionen borde bifallits.  VoB Syd AB har en unik möjlighet som 

offentligägt bolag där de idag arbetar med verksamheter inom individ-och familjeomsorg 

men att de kunde ges ett utvidgat uppdrag.  

Det är just komplexiteten och svårigheten att förutse behoven i enstaka kommuner som 

gör att denna typ av boende bäst drivs på kommungemensam nivå.  Boendeplaceringarna 

skulle bekostas av de kommuner som använder platserna, men Skånes samtliga 

kommuner garanterar kostnaderna för eventuellt obesatta platser. Det skulle då bli en 

kommungemensam och betrodd verksamhet.  

Genom drift på kommungemensam nivå kan vi som kommun också enklarare undvika de 

alltför många oseriösa bolag som finns i dessa branscher.  

Just den här modellen föreslår att det skulle vara ett system för att samordna den 

offentliga verksamheten för boenden och behandlingar som inte varje enskild kommun 

kan driva och det är mycket bättre än privata upphandlingar.  

I svaren ser vi att då socialnämnden som ansvarar för dessa frågor försöker in i det längsta 

lösa placeringar och behandlingar inom egen verksamhet och det är ju bra men via detta 

förslag så ser vi att Kommunförbundet Skåne kunde samordna utbyggandet av behovet av 

boenden och behandlingsformer i de olika kommunerna, istället för att upphandla privata 

boenden. Och då skulle vi på detta sätt få verksamheterna i offentlig regi, fria från 

vinstintressen.  Och det är det som gör att jag vill bifalla vår motion till motsats från 

föreslag till beslut.  

Om våra yrkanden faller så vill Vänsterpartiet Höganäs reservera sig mot besluten att 

avslå våra yrkanden.  
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